
電子申請利用状況

手続数 申請件数

令和６年度 1670 155,957

※内部手続を含む

手続数

8395

4758

3564

3390

2783

2648

2544

2425

2341

2159

2107

1801

1631

1477

1379

1193

1183

1019

1003

887

862

746

729

720

709

629

613

597

582

572

あさひかわキッズタウン２０２４ 参加応募フォーム

「口座振替申込はがき」の送付依頼

令和６年度公共施設予約システム　オンライン予約数（全施設合計）

上下水道ご使用中止・開始同時のお申し込み

確認台帳記載証明書の仮交付申請フォーム｜旭川市

ガイドにおける生き餌の利用について

消防用設備等（特殊消防用設備等）点検結果報告書

生活安心応援給付金

図書館運営に関するアンケート

令和６年度旭川市低所得世帯給付金

物価高騰重点支援給付金

国民健康保険料の還付金振込依頼

アンケート（令和6年度あさひかわ街あかりイルミネーション）

申請数の多い手続（市民対象上位30位）

令和６年度就学援助制度についての保護者アンケート

令和6年度 除排雪に関する市民アンケート

児童手当制度改正（新規，大学生確認）手続きフォーム

旧総合庁舎レンガプレゼント応募フォーム

令和６年度旭川市定額減税調整給付金

上・下水道のご使用開始のお申し込み

上・下水道のご使用中止のお申し込み

旭川市の児童・生徒を対象とした読書アンケート調査

R6ひとり親医療費助成養育費申告

パークゴルフ場利用者数調査Ｒ６

旭川市就学援助申請のためのひとり親状況確認フォーム

マイタウンあさひかわ マイタウンクイズ応募受付フォーム

令和６年度　インフルエンザ予防接種助成申請について

【転出届】特例転出・転入（引越しワンストップサービス）

団体入園申込WEB受付

【転入予定連絡】特例転出・転入（引越しワンストップサービス）

冬まつりアクティビティ「スノージップライン」受付フォーム


