

電子申請利用状況

	手続数	申請件数
令和6年度	1670	155,957

※内部手続を含む

申請数の多い手続（市民対象上位30位）	手続数
令和6年度公共施設予約システム オンライン予約数（全施設合計）	8395
令和6年度就学援助制度についての保護者アンケート	4758
令和6年度 除排雪に関する市民アンケート	3564
児童手当制度改正（新規、大学生確認）手続きフォーム	3390
旧総合庁舎レンガプレゼント応募フォーム	2783
令和6年度旭川市定額減税調整給付金	2648
上・下水道のご使用開始のお申し込み	2544
上・下水道のご使用中止のお申し込み	2425
旭川市の児童・生徒を対象とした読書アンケート調査	2341
R6ひとり親医療費助成養育費申告	2159
【転出届】特例転出・転入（引越しワンストップサービス）	2107
パークゴルフ場利用者数調査 R 6	1801
団体入園申込WEB受付	1631
【転入予定連絡】特例転出・転入（引越しワンストップサービス）	1477
旭川市就学援助申請のためのひとり親状況確認フォーム	1379
冬まつりアクティビティ「スノージップライン」受付フォーム	1193
マイタウンあさひかわ マイタウンクイズ応募受付フォーム	1183
令和6年度 インフルエンザ予防接種助成申請について	1019
図書館運営に関するアンケート	1003
令和6年度旭川市低所得世帯給付金	887
物価高騰重点支援給付金	862
国民健康保険料の還付金振込依頼	746
アンケート（令和6年度あさひかわ街あかりイルミネーション）	729
上下水道ご使用中止・開始同時のお申し込み	720
確認台帳記載証明書の仮交付申請フォーム 旭川市	709
ガイドにおける生き餌の利用について	629
消防用設備等（特殊消防用設備等）点検結果報告書	613
生活安心応援給付金	597
あさひかわキッズタウン 2024 参加応募フォーム	582
「口座振替申込はがき」の送付依頼	572